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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

حقانی- پیگیری ها و تلاش های مسئولان در یک 
سال گذشته سبب شد تا با تزریق منابع ارزی و ریالی 
بزرگ ترین پروژه صنعت فولاد خراسان جنوبی که 
در قاینات در حال احداث است از کما خارج شود و 

عملیات ساخت آن ادامه یابد.
به گزارش »خراسان جنوبی« روز گذشته استاندار 
خراسان جنوبی با یک تیر سه هدف را نشانه رفت و آن 
هم برگزاری همزمان شورای اداری، ستاد راهبردی 
و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان و معارفه مدیر 
کل دیوان محاسبات خراسان جنوبی در شهرستان 
قاینات بود. دکتر »محمد مهدی مروج الشریعه« در این 
جلسه ابتدا با گرامی داشت یاد و خاطره سردار رشید 
سپاه اسلام شهید »محمود کاوه« گفت: این جلسه به 
مناسبت سالروز شهادت این شهید والامقام در قاینات 

برنامه ریزی شد.
وی بر نظارت جدی و فنی بر اجرای پروژه های عمرانی 
تأکید کرد و ادامه داد: اگر در گذشته نظارت دقیق 
بر اجرای طرح ها انجام می شد امروز با گذشت 
چندین سال شاهد بلاتکلیفی استخر شنای بانوان 
قاین نبودیم. وی از مدیران دستگاه های اجرایی 
خواست در جلسه های راهبردی اقتصاد مقاومتی از 
ارائه گزارش و عملکردها بپرهیزند وتنها طرح های 

عملیاتی و اثرگذار را مطرح کنند.
مقام عالی دولت در استان به پیگیری های انجام 
شده در زمینه فعال شدن پروژه عظیم فولاد قاینات 
اشاره کرد و ادامه داد: با تزریق دو هزار میلیارد ریال 
خرید  منظور  به  که  دلار  میلیون   37 اختصاص  و 
تجهیزات اختصاص یافت بخشی از تجهیزات در حال 
انتقال و قسمتی نیز منتقل شده است یعنی طرحی را 
که در حال کما بود از کما خارج کرده طوری که اکنون 

460 نفر در آن مشغول به کار هستند.

موافقت با ۱00 میلیارد ریال برای دو پادگان  •
»مروج الشریعه« افزود: با پیگیری های انجام شده 
100 میلیارد ریال اعتبار برای پادگان های در حال 
احداث شهرستان های قاینات و نهبندان از سوی 
معاونت طرح های امنیتی ریاست جمهوری اسلامی 
موافقت شده است. به گفته وی زمینه استقرار نیرو در 
پادگان نهبندان فراهم شده است و موضوع پادگان 

قاین را نیز به طور جدی پیگیری می کنیم. 
وی در ادامه با اختصاص 500 میلیون ریال برای 
سنگفرش و محوطه سازی گلزار شهدای گمنام به 
قاین موافقت کرد. او همچنین در زمینه پیگیری آغاز 
عملیات کارخانه آهک هیدراته و دی کلینیک تأمین 
برق معدن مس ورزگ قول مساعد داد و از دبیر ستاد 
اقتصاد مقاومتی خواست که قبل از برگزاری جلسه 
ها هیئتی سه نفره را برای بررسی مسائل و مشکلات 

طرح های شهرستانی اعزام کند.  استاندار خراسان 
جنوبی در ادامه از تلاش ها و خدمات مدیر کل سابق 
دیوان محاسبات در زمینه کاهش پرونده ها  از 640 
به 54 پرونده قدردانی کرد. معاون فنی و حسابرسی 
امور عمومی و اجتماعی دیوان محاسبات کشور هم به 
ارائه سیاست های کاری دیوان محاسبات پرداخت و 
گفت: دیوان محاسبات خراسان جنوبی در پنج سال 
متوالی در زمینه گزارش های تفریقی بودجه رتبه اول 

کشوری را به خود اختصاص داد.
به دنبال مچ گیری نیستیم •

های  پرونده  حجم  که  این  بیان  با  »داوری«  دکتر 
دادسرایی به شدت کاهش یافته است افزود: دیوان 
محاسبات به دنبال مچ گیری نیست بلکه به دنبال حل 
مشکلات و رفع معضلات و کمک به مسئولان اجرایی 
است. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین»رحمانی« 

امام جمعه قاین نیز با اشاره به مورد بهره برداری 
قرار نگرفتن استخر شنا، راه اندازی نشدن پادگان 
نظامی با گذشت 18 سال از سفر مقام معظم رهبری و 
مطالعه و اجرای طرح های آبخیزداری در دشت های 
شهرستان خواستار پیگیری استاندار در این زمینه 
شد.  بنابراین گزارش در ادامه دبیر ستاد اقتصاد 
مقاومتی، روسای جهاد کشاورزی و صنعت، معدن 
و تجارت، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری و فرماندار قاینات گزارشی از طرح ها 
و پروژه های اقتصاد مقاومتی در شهرستان در سال 
گذشته و امسال ارائه کردند.  رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت در ادامه از راه اندازی تست سرد فاز 
اول واحد فولاد قاینات تا قبل از پایان امسال و افتتاح 
تست گرم آن در اوایل سال آینده خبر داد و گفت: با 
اختصاص 50 میلیارد ریال تسهیلات به واحد تولیدی 
یو.پی. وی سی قاین این واحد تولیدی نیز تا پایان 

امسال به بهره برداری می رسد. 
مهندس» شهرکی« افزود: به آن تعداد از واحدهای 
صنعتی که در شهرک های صنعتی زمین واگذار شده 
در صورت پیشرفت کار و رضایت با دستور استاندار 

تخفیف ویژه ای در زمینه قیمت زمین داده می شود. 
این گزارش حاکی است، در پایان از زحمات و خدمات 
چندین ساله »عزیزی نژاد« مدیر کل سابق دیوان 
محاسبات قدردانی و »فتح آبادی« به عنوان مدیر کل 

جدید معرفی شد.
به گزارش خبرنگار ما، استاندار خراسان جنوبی در 
بدو ورود به قاین با حضور در گلزار شهدای گمنام 
نسبت به مقام شهدا ادای احترام کرد و در خاتمه سفر 
خود نیز با حضور در منزل شهید »سبزیان« از خانواده 
این شهید با اهدای لوح و هدایایی و قرائت فاتحه ای 

به یاد این شهید عزیز تجلیل کرد.

 سرمایه گذاران جدید چینی با ۴00 میلیون دلار 
سرمایه گذاری در خوسف 

مشمولی-یک گروه جدید 10 نفره در زمینه الکترود گرافیتی با استفاده از مواد اولیه ذغال نفتی 
400 میلیون دلار در شهرستان خوسف سرمایه گذاری می کنند.

به گزارش »خراسان جنوبی« نشست دو ساعته سرمایه گذاران چینی با جمعی از مدیران 
شهرستان و استان در فرمانداری خوسف برگزار شد که در این نشست »آیدین« نماینده مجتمع 
فولاد و چدن خوسف با معرفی این گروه چینی گفت: موقعیت ویژه خوسف در زمینه برخورداری 
از معادن، مواد اولیه و معافیت های مالیاتی چند ساله از مشوق های جلب سرمایه گذاری در 
شهرستان به حساب می آید که در صورت فراهم شدن زیرساخت هایی مانند زمین و... شاهد 
حضور و سرمایه گذاری آن ها در زمینه الکترود گرافیتی با سرمایه گذاری 400 میلیون دلار در 

خوسف خواهیم بود. 
در این نشست »شفیعی« فرماندار خوسف  گفت: آمادگی کامل برای فراهم کردن زمینه ها و 
زیرساخت های لازم را برای سرمایه گذاران در زمینه فراوری محصولات کشاورزی و دامی، انرژی 
خورشیدی و بادی و معدنی و صنعتی داریم و مشکلی برای واگذاری زمین و مجوزها وجود ندارد. 
بنابراین گزارش »بهروزی فر« معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی، »بهدانی« مدیر امور 
سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان، »دادگر« معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت 
توزیع برق استان، »بوالی« نماینده آب منطقه ای استان، »اله پور« معاون فنی حفاظت محیط 
زیست استان، »عابدینی« معاون شهرک های صنعتی استان، »مودی« رئیس گروه سرمایه 
گذاری اداره کل اقتصادی و دارایی پیشنهادهایی در زمینه های مختلف تجاری، صنعتی، 
فراوری کشاورزی و دامی، گیاهان دارویی، محصولات استراتژیک عناب، زرشک و زعفران، بسته 
بندی صیفی جات، مدیریت قنات ها و افزایش آبدهی، انتقال آب استان از خلیج فارس، نیروگاه 
خورشیدی، انرژی های نو، دوده صنعتی، نخ صنعتی لاستیک و با توجه به قرار گرفتن خوسف در 
کریدور شمال به جنوب و مرکز ایران و ترانزیت کالاها ، ایجاد یک مرکز و بارانداز با مزایای مختلف 
و همکاری در صدور مجوزها، زمین و... دادند که سرمایه گذاران تمایلی نشان ندادند و فقط پیگیر 
تنها طرح خودشان الکترود گرافیتی بودند. »آیدین« نماینده شرکت سرمایه گذار فولاد خوسف 
در ادامه گفت: سرمایه گذاران چینی تمایل دارند در شهرک صنعتی شهید رحمانی خوسف این 

صنعت را راه اندازی کنند چون زیرساخت های برق و گاز فراهم است و نیاز به آب زیادی ندارد. 
»شفیعی« فرماندار خوسف هم در پایان قول همکاری همه جانبه در واگذاری زمین و مجوزهای 

لازم را داد و گفت: از همین امروز پیگیر این موضوع هستیم.

بازنشستگی ۴ هزار فرهنگی استان تا سال ۱۴00

چهارهزار فرهنگی استان تا سال 1400 بازنشسته می شوند. رئیس دانشگاه فرهنگیان استان 
در جلسه بررسی و امکان سنجی ایجاد دانشگاه فرهنگیان در قاین این خبر را اعلام کرد و گفت: 

براساس برنامه ریزی های انجام شده جذب هزار و 750 نفر جدید میسر می شود.
 دکتر »مهدی زاده« با بیان این که تا نیاز واقعی فاصله زیادی داریم افزود: پذیرش معلم تنها از طریق 

دانشگاه فرهنگیان امکان پذیر است. 
در ادامه این جلسه مهندس »کریمی« فرماندار قاینات هم به تشریح امکانات و قابلیت های موجود 
علمی و فرهنگی و آموزشی شهرستان پرداخت و گفت: با وجود دانشگاه های معتبر در شهرستان 

چهار هزار و 600 دانشجو در قاینات مشغول تحصیل هستند.

یک مددجوی بهزیستی خوسف خانه دار شد

کلید یک باب واحد مسکونی تحویل مددجوی بهزیستی خوسف شد. »کوزه گر« رئیس مرکز 
مشارکت های مردمی و توانمندسازی بهزیستی کشور در این مراسم که در شهرک معصوم آباد 
خوسف انجام شد گفت: 160 واحد با اعتبار ۹۹ میلیارد ریال در خراسان جنوبی به مددجویان 

واگذار می شود که 160 خانوار معلول و تحت حمایت بهزیستی بهره مند می شوند.

در شورای اداری قاینات مطرح شد:

خروج پروژه فولاد خراسان جنوبی از کما
استاندار: گزارش عملکرد ندهید، طرح های عملیاتی ارائه دهید

تشکیل ۱۳ تعاونی جدید در فردوس

باکمال- در یک سال گذشته 13 تعاونی جدید در فردوس شکل گرفت.
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فردوس در جمع خبرنگاران این 
شهرستان گفت: تعاونی های تازه تشکیل شده با عضویت 856 نفر و برای 

ایجاد 610 فرصت شغلی در یک سال گذشته راه اندازی شد.
»حمیدرضا صولتی« حذف تعاونی های غیر فعال را از سیاست های وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد و ادامه داد: در دو سال گذشته 37 
تعاونی را در شهرستان از سیستم خارج و حذف کرده ایم و از 260 تعاونی 

تنها در فردوس حدود 70 تعاونی فعال است.

وی بر راه اندازی شرکت توسعه عمران در شهرستان فردوس تأکید کرد 
و گفت: تاکنون 22 نفر به عضویت این شرکت تعاونی درآمده اند و در70 

شهرستان کشور این شرکت تشکیل شده است .
این مسئول از اختصاص یک میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار 
روستایی به دو تعاونی فردوس خبر داد و اضافه کرد: این مبلغ برای 
کشتارگاه بلدرچین و شرکت فرش دست باف ابراهیمی اختصاص یافت.
همچنین برای 143 طرح اشتغال روستایی 167 میلیارد و 625 
میلیون تومان اختصاص یافته که با ایجاد هزار و 887 فرصت شغلی به 
بانک معرفی شده اند که هشت میلیارد تومان پرداخت شده و بقیه توسط 

کارشناسان بانک در دست بررسی و تکمیل پرونده است.
به گفته وی تعهد اشتغال سال گذشته فردوس 74۹ نفر بود که 835 نفر 

در سامانه رصد ثبت شده که نشان دهنده تحقق 103 درصد تعهد اشتغال 
شهرستان است . تعهد اشتغال امسال فردوس 74۹ نفر است که در پنج 

ماه گذشته 3۹ درصد محقق شده است .
رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی فردوس گفت: در حوزه مشاغل 
خانگی از شهریور ۹6 تاکنون سه میلیارد و 800 میلیون تومان اعتبار 
به شهرستان اختصاص یافته که دو میلیارد و650 میلیون تومان به 
متقاضیان پرداخت شده است . وی علاوه بر تشریح عملکرد، برنامه های 
هفته تعاون را شامل شرکت در جشنواره تعاون گران، تور بازدید از مشاغل 
خانگی، دیدار با امام جمعه و فرماندار، بازدید و تقدیر ازتعاونی های فعال 
و نمونه شهرستان، غبارروبی گلزار شهدا، برگزاری نمایشگاه کتاب و 

نقاشی و شرکت در نماز جمعه اعلام کرد.


